[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.11.2003 г.                                      № 1174

г. Цимлянск

О продаже ½ доли  квартиры № 66,

по улице Ленина, дом 68, города

Волгодонска.

Рассмотрев заявление Мемриченко Надежды Алексеевны,  с просьбой разрешить сделку купли-продажи  ½ доли квартиры № 66 по улице Ленина, дом 68, города Волгодонска, принадлежащей на основании свидетельств о государственной регистрации права от 29.10.2003г. несовершеннолетним подопечным: Зенцовой Оксане Александровне, 29.03.1986 г. р. и Зенцовой Наталье Александровне, 13.02.1989 г. р., принимая во внимание, что у несовершеннолетних Зенцовых есть квартира по адресу: г. Цимлянск, ул. Морская, д. 33, кв. 6, принадлежащая им на основании свидетельств о государственной регистрации права от 20.12.2002 года и что вырученные от продажи ½ доли квартиры № 66 денежные средства будут положены на счета несовершеннолетних подопечных в банке, учитывая, что согласие сторон имеются, руководствуясь п.4 ст. 292 ГК РФ, ст. 60 СК РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить Мемриченко Н.А, сделку купли-продажи ½ доли квартиры № 66 по улице Ленина, дом 68, города Волгодонска.

2.Обязать Мемриченко Н.А. денежные средства от продажи ½ доли квартиры положить на счета Зенцовой О.А. и Зенцовой Н.А. в банке

3.В случае невыполнения п.2 данное постановление считать недействительным.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом образования К.А. Кулягина.

И.о. главы администрации района

В.В. Молибог

Верно: управляющий делами                                                            А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

районный отдел образования